
Automobile Club d'Italia
Unità Territoriale ACI di Taranto
Viale Magna Grecia n. 108  I piano
tel.: 099/7707311
fax: 099/9949757
e-mail: unita.territoriale.aci.taranto@aci.it 
pec: ufficioprovincialetaranto@pec.aci.it
sito web:www.up.aci.it/t

OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990 della 
trascrizione di trasferimento di proprietà veicolo targato GM852PV Rp D253958L del
06.03.2025

DETERMINAZIONE N. 4 DEL 18/03/2025

Il Responsabile Unità Territoriale di Taranto

Vista la segnalazione pervenuta dall' Agenzia Centro Servizi Eur con sede in
Roma , in data 14/03/2025 ticket 8272207;

Verificata la documentazione presentata per la formalità in oggetto;

Ritenuto che:

- la richiesta di trascrizione non avrebbe dovuto essere convalidata da questo Ufficio PRA
in quanto è stata indicata una forma atto diversa da quella prevista, impedendo in tal modo
l'emissione del DU;

- che agli interessati non è stata data notifica dell'avvio del procedimento per esigenze di
celerità,  al  fine  di  consentire  la  regolarizzazione  della  formalità  nel  più  breve  tempo
possibile;

DETERMINA

l’annullamento d’ufficio in autotutela della formalità di trascrizione convalidata da questo
Ufficio PRA in data 10/03/2025 RP D253958L del 06/03/2025 sul veicolo targa GM852PV
e a tale fine autorizza gli  interventi  operativi  e procedurali  necessari  nell’Archivio PRA
secondo le modalità indicate nella lett. circ. DPFA nr. 4376 del 21.06.2023

Il Responsabile Unità Territoriale
     Dott. Maurizio Serafini

http://www.up.aci.it/t
mailto:ufficioprovincialetaranto@pec.aci.it

